pentru Reuniune. Mai de parte telegrafice ne-a salutat adunarea Reverendissimul Domn Ioan Boros canonic și secretar episcopesc în Lugos ca președintele Reuniunii surorî din Bănat.

Ștefan Țarină
notar I.

Mulțămită publică.

În favorul sfintei „Mănăstiri de la Prislop“ în urma apelului emis cu datul 22/10 Novembre 1897 de către comitetul constituit spre scopul restaurării aceleia au încurs următoarele oferte benevole:

(Fine.)

Pe lista Nro 376. (colectant dl Augustin Paul profesor în Bêrlad) de la domniî Lazar Bistrițan farmacist în Bêrlad 10 lei, Dr Augustin Miescu medic vet. în Fălciu 5 lei, Ales.